
HERREN - PAARKAMPF Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 307/308 SSK 3 Mayer, Holger/Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 740

2. 293/294 SSK 6 Gebauer, Markus/Wagner, Jürgen KV Nordsaar 704

3. 323/324 WKV 1 Laukmann, Andre/Schneimann, Marcel SKV Heiligenhaus 699

4. 315/316 SSK 2 Schrecklinger, Robin/Glöckner, Marc KV Mittelsaar 697

5. 301/302 SSK 4 Schulz, Daniel/Leißmann, Sascha KV Mittelsaar 690

6. 309/310 RLP 3 Klink, Nico/Werner, Dominik KSV Riol 686

7. 299/300 WKV 4 Mertsch, Mike/Mandelik, Timo VSK Kamp-Lintfort 678

8. 329/330 KVN 1 Brandenburg, Jörg/Schinke, Carsten SKV Salzgitter 669

9. 321/322 HKBV 1 Brill, Tobias/Sekulla, Andreas AN Bosserode 667

10. 317/318 RLP 2 Fuchss, Ferdinand/Bender, Matthias TuS Kirchberg 643

11. 311/312 HKBV 2 Lehnhausen, Alexander/Albach, Martin KSG Mittelhessen 637

12. 295/296 WKV 5 Thomas, Kai/Johanns, Niklas SK Langenfeld 628

13. 305/306 WKV 3 Hippert, Uwe/Tönsmann, Raffael-Calvin TG Herford (26.37) 623

14. 291/292 WKV 6 Hambloch, Patrick/Pulic, Ivan SK RWE Niederaußem (26.36) 623

15. 313/314 WKV 2 Klein, Thomas/Grohmann, Florian TG Herford 621

16. 319/320 KVN 2 Heese, Steffen/Reinker, Markus GSK Nordhorn 619

17. 325/326 SSK 1 Schön, Timo/Schönecker, Yannic KV Nordsaar 616

18. 303/304 RLP 4 Hübgen, Markus/Hübgen, Thomas KSV Stromberg 598

19. 297/298 SSK 5 Wagner, Ingo/Wagner, Hilbert KV Mittelsaar 594

20. 327/328 RLP 1 Schneider, Dirk/Schumacher, Klaus KSV Stromberg 587

Mittwoch, 29. 05.2019
Grafschafter Kegelsportzentrum  Bahnen 5 - 8

© Klaus Panthel,
DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: 
Jutta Büchling / Klaus Panthel

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



HERREN - PAARKAMPF Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 315/316 SSK 2 Schrecklinger, Robin/Glöckner, Marc KV Mittelsaar 707

2. 301/302 SSK 4 Schulz, Daniel/Leißmann, Sascha KV Mittelsaar 700

3. 323/324 WKV 1 Laukmann, Andre/Schneimann, Marcel SKV Heiligenhaus 694

4. 307/308 SSK 3 Mayer, Holger/Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 664

5. 309/310 RLP 3 Klink, Nico/Werner, Dominik KSV Riol 660

6. 299/300 WKV 4 Mertsch, Mike/Mandelik, Timo VSK Kamp-Lintfort 647

7. 293/294 SSK 6 Gebauer, Markus/Wagner, Jürgen KV Nordsaar 616

8. 329/330 KVN 1 Brandenburg, Jörg/Schinke, Carsten SKV Salzgitter 603

HERREN - PAARKAMPF Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 307/308 SSK 3 Mayer, Holger/Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 753

2. 315/316 SSK 2 Schrecklinger, Robin/Glöckner, Marc KV Mittelsaar 709

3. 323/324 WKV 1 Laukmann, Andre/Schneimann, Marcel SKV Heiligenhaus 661

4. 301/302 SSK 4 Schulz, Daniel/Leißmann, Sascha KV Mittelsaar 654

1 . und Deutscher Meister 2019

KV Nordsaar 753

2 . KV Mittelsaar 709

3 . SKV Heiligenhaus 661

Donnerstag, 30. 05.2019
Grafschafter Kegelsportzentrum  Bahnen 1 - 4

Donnerstag, 30. 05.2019
Grafschafter Kegelsportzentrum  Bahnen 5 - 8

Mayer, Holger/Schöneberger, Daniel

Schrecklinger, Robin/Glöckner, Marc

Laukmann, Andre/Schneimann, Marcel

© Klaus Panthel,
DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: 
Jutta Büchling / Klaus Panthel

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.


